TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

Numero

17/10/2025

09.00

17/10/2025

09:30

17/10/2025

09:45

17/10/2025

10:00

5 17/10/2025

11:30

N° Ruolo
sezione

2117/2023

03

1861/2024

03

1359/2019

03

26/2024

03

3364/2024
03

17/10/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Awv.
Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.
Convenuto principale
Avv.

Attore principale

Avv.
Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.
Awv.

Attore principale
Avv.
Avv.

AULA N. 120

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

17/10/2025

Parti

D'UONNOLO GIOVANNI

D'UONNOLO NICOLA

MATANO LUCA

AMICARELLI EMANUELA

IANNONE ANTONIO

MARCHIONE MIRCKO

DEL GAISO MARCO

COCOZZA ANGELO
ROMANO VINCENZO

RINALDI PAOLO Convenuto principale

(CONTUMACE)

| PIANO (IN PRESENZA)

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto Termini

solo danni a cose Termine per memorie il 14/10/2025

D'UONNOLO ALESSANDRA

Spedizione-Trasporto
(nazionale, internazionale,
terrestre, aereo, marittimo..)

Termine per memorie il 14/10/2025

lesione personale Termine per repliche il 16/10/2025

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

Convenuto principale

Somministrazione



17/10/2025
6329/2023 Monocratica  Attore principale Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat
13:00 03 Aw. ROSSI MICHELE Convenuto principale

Awv.
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza N° Ruolo
data e ora sezione
7 17/10/2025
6018/2022
13:15 03

17/10/2025al giorno

Tipo udienza
Rito
Monocratica  Attore principale

Awv.
Avv.

Convenuto principale
Awv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

17/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

RAGONE ANDREA
RAGONE FELICE

MANFREDONIA EUGENIO

Oggetto

Indebito soggettivo - Indebito
oggettivo

Termini

Termine per memorie il 16/10/2025

Termine per repliche il 16/10/2025

Totale fascicoli 7
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